ООО «Банк РСИ»
от_______________________________

(полное или сокращенное наименование клиента)

	ИНН

                                                            (ИНН клиента)

	КПП

                                                                                                             (КПП клиента)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОФОРМЛЕНИЕ БАНКОМ ДОКУМЕНТОВ ВАЛЮТНОГО КОНТРОЛЯ

Просим Вас оформить (отметить нужное):

· Справку о подтверждающих документах по контракту, уникальный номер которого __________/______/_____/___/___
· Справку о подтверждающих документах по контракту, уникальный номер которого________/_____/_____/___/___ на сумму комиссии банка-корреспондента, удержанной за перевод денежных средств;
· Расчетный документ по валютной операции по контракту, принятому на учет Банком;
· Расчетный документ по валютной операции по контракту, по которому нет требования о принятии на учет Банком.
С тарифами Банка согласны.

Приложение: документы, являющиеся основанием для оформления документов валютного контроля.

________________________(_________________)

                                                                                      (Подпись)

_________________________(_________________)

                                                                                       (Подпись)

М.П.

___.___.20____г.

На основании п.16.6 Инструкции Банка России №181-И Банком отказано:

· в оформлении справки о подтверждающих документов, в связи с представлением неполного комплекта подтверждающих документов, необходимых для заполнения справки.

· в оформлении расчетного документа, в связи с представлением неполного комплекта документов, связанных с проведением валютных операций.

    Ответственное лицо ООО «Банк РСИ»                  ____________________(___________________)

                                                                                                       (подпись)                        (Ф.И.О.)

    __.__.20__г.